
 

C/ José Zorrilla, 38 – 40002 Segovia – Teléfonos: 921 41 77 20 y 921 41 73 84 – Fax: 921 42 58 77 

    
RESOLUCIÓN DE 5 DE DICIEMBRE DE 2024 DE LA DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE SEGOVIA, POR 
LA QUE SE HACE PÚBLICA LA RELACIÓN DE LISTADOS DEFINITIVOS DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PARA LA 
CONVOCATORIA DE CONCURSO DE MÉRITOS PARA LA PROVISIÓN, EN COMISIÓN DE SERVICIOS, DE 
PUESTOS DOCENTES DE MENTORES Y MENTORAS EN LA COMPETENCIA MATEMÁTICA Y LECTORA PARA EL 
DESARROLLO DE PROGRAMAS DE COOPERACIÓN TERRITORIAL EN EL ÁMBITO DE CASTILLA Y LEÓN 
DURANTE EL CURSO 2024/2025. 
 
De conformidad con el apartado octavo de la Resolución de 15 de octubre de 2024, de la Dirección General 
de Recursos Humanos de la Consejería de Educación, y una vez finalizado el plazo de alegaciones y 
subsanación y realizada la revisión de la documentación por parte de la comisión de selección, se procede a 
hacer públicos en el tablón de anuncios de la Dirección Provincial de Segovia, los listados definitivos que se 
detallan a continuación con fecha de 3 de diciembre de 2024, siendo objetos de publicidad en la misma fecha 
en el Portal de Educación de la Junta de Castilla y León. 
 

RESUELVE 
 

PRIMERO. – Listado definitivo de participantes admitidos, ordenados por cuerpos docentes, 
por tipo de puesto solicitado y por puntuación. (Anexo I) 
 
SEGUNDO. –  Listado de desistimientos.  (Anexo II) 
 
TERCERO. – Listado de alegaciones y subsanaciones (Anexo III) 
 
 
 
 
 
 
 
 

En Segovia, a 3 de diciembre de 2024 
 
 
 
 
 
 
 
 

Presidente de la comisión

Firmado por
***3898** DIEGO
DEL POZO (R:
****1001*) el día
02/12/2024 con un


